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اصل کارت کیشوندی به شماره 200878/01

 به نام فاطمه زهرا عبداللهی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 200878/01

 به نام فاطمه زهرا عبدالهی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گروه حوادث  -   مشکلات من از سال اول دانشگاه شروع شد. دوستی 
با فردی ناباب همه رویاهایم را سوزاند و از طریق این فرد نااهل که برادر 

یکی از همکلاسی هایم بود به راه خلاف کشیده شدم.
دستی دستی خودم را از چشم پدر و مادرم انداختم. از خانه بیرونم نکردند 
اما دیگر رویی نداشتم برگردم. چند ماه خانه یکی از دوستان ناباب تراز 

خودم بودم.
خرج اعتیاد به مواد مخدر روز به روز بیشتر می شد. دوستم پیشنهاد داد 
دست به سرقت بزنیم. اول می خواستیم زورگیری کنیم. یک بار هم رفتیم 

و روی یک مرد جوان چاقو هم کشیدیم.
 ولی نتوانستیم نقشه خود را عملی کنیم و برای همین به جان صندوق عقب 
ماشین های مردم افتادیم. هرچه دست مان می رسید؛ می دزدیدیم. یک 

شب ماموران کلانتری ما را در حال سرقت دستگیر کردند.
این اولین سابقه زندانی شدنم بود و بعد هم قبح همه چیز برایم شکست. 
مرده شور مواد مخدر و اعتیاد را ببرند که همه این بدبختی ها را به سرم 
آورده است.  مشکلات من از سال اول دانشگاه شروع شد. دوستی با فردی 
ناباب همه رویاهایم را سوزاند و از طریق این فرد نااهل که برادر یکی از 

همکلاسی هایم بود به راه خلاف کشیده شدم.
 شب ها به خانه مجردی شان می رفتم و چشم بسته و ندانسته و البته به 
خاطر آن که جلوی دوستان کم نیاورم پای بساط مواد مخدر می نشستم.

با این کارها و شــب خانه نرفتن هایم حرص پدر و مادرم در آمده بود. 
از وقتی به یک جشن تولد راه پیدا کردم بدبختی هایم بیخ پیدا کردند.

درآنجا با دختری آشــنا شدم که در یک  شرکت کار می کرد. یک دل نه 
صد دل عاشق  این دختر شدم و به او دل بستم. مدتی گذشت و فهمیدم 

قرار و مدار ازدواج با پسر دیگری گذاشته است.
این شکست عاطفی باعث شد حسابی خودم را درگیر مواد مخدر کنم. 
با این وضعیت درس و دانشگاه را رها کردم و بعد هم به این حال و روز 
نکبت بار افتادم.  پدر و مادرم عزم شــان را جزم کرده بودند که مرا ترک 
اعتیاد بدهند.  ولی یک روز سر و کله یک آدم شرور که می گفت برادر 

همان زن معتاد است  جلوی خانه ما  پیدا شد.  قیل و قال را انداخته بود 
و می گفت چرا با احساســات خواهرم بازی کرده ای و اصلا چه سر و 

سری با او داری و ...
با این سر وصدا آبرو وحیثیت خانواده ام و به خصوص پدرم که یک عمر 
صورتش را با سیلی سرخ نگه داشته و سربلند زندگی کرده بود جلوی 

همسایه ها بر باد رفت.
پدرم پولی به آن فرد شرور داد و او هم رفت . ولی من دیگر خجالت می 
کشیدم در خانه بمانم. از همان روز خانه را ترک کردم و مدتی آواره بودم 

تا این که در حال سرقت دوباره دستگیر شدم.
نمی دانم چه باید بگویم؛ پدر و مادرم یک عمر زحمت کشیدند تا من 
و خواهر و برادرم را بزرگ کنند. اما چه فایده که این طوری شد. اگر به 
حرف شان گوش می کردم این همه بدبختی سرم نمی آمد. ای کاش آنها 
هم نسبت به من در دوران کودکی و نوجوانی سخت گیری  و حساسیت 

بی جا نشان نمی داد.
 اما اعتراف می کنم اشتباه کرده ام و بزرگترین شجاعت این است که قبول 

کنی اشتباه کرده ای.
گفتگو با کارشناس:   

درباره این ماجرا نظر یکی از مدرسان مهارت های زندگی را جویا شدیم. 
فرزانه پیرو احمدی می گوید: اعتیاد به مواد مخدر جزو یکی ازغلط ترین 
عادت های زندگی اســت که می تواند زندگی فرد مبتلا به مصرف مواد 

مخدر و حتی اطرافیانش را به شدت تحت تاثیر قرار بدهد.
 ضعف ارتباط درست با خانواده شاید مهم ترین  علت گرایش جوانان به 
اعتیاد باشد. البته تنها نمی توان گفت مشکلات خانوادگی علت گرایش 
به اعتیاد است  بلکه علت های دیگری هم همچون عوامل فردی و عوامل 
اجتماعی نیز دخیل هستند. این مشاور خانواده افزود: از عوامل فردی زمینه 
ساز اعتیاد به طور نمونه می توانیم به فشارهای بیش از حد عصبی، ناآگاهی 
فرد از مضرات مواد مخدر، اختلال های شــخصیتی مانند انزوا و کمبود 

اعتماد به نفس و حتی کنجکاوی و دیگر موارد نام برد.

دستگیری قاتل فراری!دستگیری قاتل فراری!

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

 

خدمـات

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

    گروه حوادث  -   سارق حرفه ای که پس از پولدار شدن سرقت 
را کنار گذاشته بود وقتی طلاهایی را که در خانه مخفی کرده بود از 

سوی نامزدش دزدیده شد، دوباره سرقت هایش را از سر گرفت.
چند روز قبل گزارش ســرقت از خانه مرد میانســالی در یکی از 
خیابان های شمال تهران به پلیس اعلام شد. مأموران زمانی که وارد 
خانه محل سرقت شدند، دریافتند سارقان از طریق بالکن وارد خانه 

شده و طلاها و وسایل عتیقه و باارزش خانه را به سرقت برده اند.
دوربین های اطراف محل سرقت هم در بازبینی ها، سه مرد جوان را 
نشان می داد که صورت هایشان را با ماسک و کلاه پوشانده بودند و 
سوار بر خودرو پژو پارس در مقابل خانه محل سرقت توقف کردند. 
یکی از سارقان به عنوان زاغزن در خودرو منتظر ماند و دو سارق دیگر 

از بالکن طبقه اول بالا رفته و نقشه سرقت را اجرا کردند.
بررسی ها در رابطه با شناسایی سارقان بالکن رو ادامه داشت که پلیس 
با شکایت های سریالی دیگری مواجه شد. سرقت هایی که توسط سه 
مرد نقاب دار صورت می گرفت و سارقان از طریق بالکن وارد شده و 
سرقت ها را انجام می دادند. جثه و ظاهر سارقان و تشابه شگردهایشان 
نشان می داد که سرقت ها توسط اعضای یک باند صورت می گیرد.

نکتــه ای که توجه تیم تحقیق را به خود جلب کرده بود این بود که 
ظاهر و جثه ســارقان با سارقانی که در سال ۹۸ برای مدتی به شیوه 

بالکن رویی سرقت می کردند و بعد از چند ماه، ناپدید شده بودند، 
شــباهت زیادی داشت. به همین دلیل این فرضیه برای کارآگاهان 
مبارزه با ســرقت مطرح شد که اعضای باند سال ۹۸، بعد از مدتی 

دوباره سرقت هایشان را از سر گرفته اند.
بررسی ها و تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل زن 
جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت: در خانه مادرم میهمان بودیم 
و نزدیک صبح به خانه برگشتیم. همسرم خودرو را کنار خیابان نگه 
داشت و به محض خارج شدن از ماشین دو مرد نقاب دار را دیدیم که 
از دیوار همسایه مان بالا می روند. با دیدن این صحنه شوهرم شروع به 
داد و فریاد کرد و به دنبال صدای فریاد ما همسایه ها نیز متوجه شدند. 
یکی از آنها که در حال بالا رفتن از دیوار بود، وقتی متوجه ما شد، به 
ســمت خودرو پژویی که در چند قدمی اش پارک شده بود رفت و 
باهم فرار کردند، اما نفر دوم که در بالکن بود زمانی که می خواست 
فرار کند، از دیوار به زمین افتاد و پایش آســیب دید و با همسایه ها 

موفق شدیم او را دستگیر کنیم. 
به دنبال این تماس مأموران راهی محل شده و سارق نقابدار را دستگیر 
کردند. در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم دستگیر شده، سردسته 
باند سرقت به شیوه بالکن رویی در شمال پایتخت است. با اعتراف 
متهم به سرقت ها، دو همدست دیگر او نیز شناسایی و دستگیر شدند.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟
سال ۹۶ به همراه دو هم ولایتی ام تصمیم گرفتیم برای کار به تهران 
بیاییم، اما چون بی سواد بودیم تنها کاری که به ما دادند باربری بود. 
باربری کار سخت و طاقت فرسایی بود با این حال راضی بودیم تا 
اینکه بعد از مدتی متوجه شدیم هم ولایتی های دیگرمان که دیرتر از 
ما به تهران آمده اند اوضاع مالی شان خیلی بهتر از ماست. موضوع را 

که پیگیر شدیم، راز پولدارشدنشان را فهمیدیم.
رازشان چه بود؟

سرقت. آنها سراغ کار خلاف رفته بودند، اینطور شد که ما هم تصمیم 
گرفتیم وارد کار خلاف شویم و دو سال بعد یعنی از سال ۹۸ سرقت ها 
را شروع کردیم. تخصص ما سرقت از خانه ها آن هم به شیوه بالکن 
رویی بود. در چند سرقت طلا و دلارهای زیادی به دست آوردیم و 
حدود یک سالی که از سرقت هایمان گذشت، چون وضع مالی مان 

خیلی خوب شد تصمیم گرفتیم دور خلاف را خط بکشیم.
پس چرا دوباره سراغ سرقت رفتید؟

ما توبه کرده بودیم اما مقدار زیادی از طلاهایی را که در ســرقت ها 
به دست آورده بودیم داخل پارچه ای گذاشته و در کانال کولر اتاق 
انباری خانه ای که پاتوق مان بود مخفی کردیم. قرار بر آن شد که مدتی 
دست به طلاها نزنیم تا آب ها از آسیاب بیفتد. آنقدر هم از دزدی ها 

گیرمان آمده بود که در این مدت به سراغ طلاها نرفتیم. تا اینکه حدود 
یک سال و نیم قبل با دختری به نام منیژه دوست شدم. من عاشق منیژه 
شده بودم و تصمیم به ازدواج با او داشتم. یک شب که منیژه میهمان 
خانه ام بود در عالم مستی راز سرقت هایم را برایش فاش کردم هم از 

طلاها گفتم و هم از سرقت هایی که انجام داده بودیم.
منیژه بعد از آن شب حرفی به من نزد اما یک روز که پاتوق خالی بود 
او به همراه برادرش وارد خانه شــده بودند و طلاها را سرقت کرده 

بودند. بعد هم دیگر او را ندیدم اما نتوانستم شکایت کنم چون طلاها 
همه سرقتی بود و خودم گیر می افتادم. بعد از مدتی قرار شد خواهرم 
ازدواج کند و جهیزیه می خواست از طرفی مادر یکی از همدستانم 

هم مریض شد و برای درمانش به پول نیاز داشت.
در این شرایط که قرار گرفتیم، تصمیم گرفتیم دوباره سرقت کنیم. اما 
می خواستیم بعد از اینکه پول مورد نظرمان را به دست آوردیم، دوباره 

سرقت را کنار بگذاریم.

دختر جوان؛ سارق حرفه ای را نقره داغ کرد!دختر جوان؛ سارق حرفه ای را نقره داغ کرد!

گروه حوادث  -   چهار مرد و یک زن که در جریان سرقت های سریالی به خانه های اعیانی بیش از 
۶0 میلیارد تومان پول به جیب زده بودند در حالی دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شوند 

که مالباخته ها برای آنها اشد مجازات خواسته اند.
رسیدگی به این پرونده از تابستان سال 1401 با شکایت زن جوانی آغاز شد که به خانه اش دستبرد 

زده شده بود.
وی که به پلیس آگاهی رفته بود گفت: من در خانه ای در منطقه نیاوران تهران ساکن هستم. عصر 
برای انجام کاری از خانه بیرون رفتم  و پس از بازگشت به خانه متوجه شدم به خانه ام دستبرد زده 
شده و طلا و جواهرات، مجسمه های نقره و برنز و و چندین شمش طلا به ارزش ۸ میلیارد تومان 

سرقت شده است.
با این شکایت ماموران  پیگیر ماجرا شدند. اما در کمتر از 24 ساعت مردی به  پلیس آگاهی  رفت و 

مدعی شد به خانه اش در یوسف آباد دستبرد زده شده است.
وی در تشــریح ماجرا گفت: من فقط برای 2 ســاعت از خانه بیرون رفتم و  وقتی برگشتم متوجه 

شدم دو کیفم که حاوی 13 کیلو طلا به ارزش 1۸ میلیارد تومان  بود از خانه ام دزدیده شده است.
در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت و هنوز چندین ساعت از این شکایت نگذشته بود 

شکایت مشابهی به پلیس رسید.
مرد جوانی گفت: ظهر برای سر زدن به مغازه ام از خانه بیرون رفتم و وقتی برگشتم متوجه شدم گاو 

صندوق، طلا،جواهرات و سکه و اسنادم به ارزش ۹50 میلیون تومان سرقت شده است.
در حالی که ماموران به دنبال سرنخی از سارقان بودند  شمار شکایت ها به 30 فقره رسید و ماموران 

با توجه به  شگرد سارقان دریافتند با دزدان سریالی رو به رو هستند.
شواهد نشان می داد دزدان با زاغ زنی خانه های خالی در مناطق شمالی شهر را شناسایی می کنند و 

در زمانی کوتاه دست به سرقت می زنند.
شناسایی اعضای شبکه سرقت

ماموران با کنترل نامحسوس و بررسی محل هایی که احتمال سرقت وجود داشت یکی از اعضای 
باند سرقت را که در حال موبایل قاپی بود شناسایی و دستگیر کردند و وی به سرقت از چندین خانه 

به همراه 3نفر از دوستانش  و یک زن جوان اعتراف کرد.

به این ترتیب چهار همدست وی ردیابی و بازداشت شدند.
در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد اغلب اعضای این باند علاوه بر سرقت از خانه ها دست 

به کیف قاپی و موبایل قاپی با سلاح سرد هم می زدند.
همچنین بررسی فیلم  دوربین های مداربسته خانه هایی که در آنها سرقت صورت گرفته بود تایید 

کرد اعضای همین شبکه دست به سرقت زده بودند.
به این ترتیب  برای 5 عضواین شــبکه  به اتهام مشــارکت در سرقت مسلحانه و گروهی در شب، 
مشارکت در شروع سرقت و تخریب در منازل، شروع به سرقت با سلاح سرد و تهدید و قدرتنمایی 
با قمه و ضرب و جرح عمدی، مشــارکت در ســرقت مقرون به آزار کیفرخواست صادر و پرونده 
شان  برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا آنها به زودی از خود 

دفاع کنند.
این در حالی اســت که طبق بررســی ها ارزش اموال سرقت شده از خانه ها و زورگیری ها بیش از 
۶0 میلیارد تومان برآورد شده است.سارقان  تاکنون موفق شده اند  رضایت تعدادی مالباختگان تلفن 
همراه را جلب کنند اما همه شاکی هایی که به خانه شان دستبرد زده شده خواستار بازگشت اموال 

سرقتی و اشد مجازات برای سارقان هستند.

سرقت سرقت 6060 میلیاردی سیاه  میلیاردی سیاه 55 زن و مرد در نیاوران   زن و مرد در نیاوران  
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